ชื่อโครงการ   ซือ้ครุภัณฑ์สํานักงาน  จํานวน  1 รายการ                                              .        
/หนว่ยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร                                                       .     

2.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   209,600   บาท  (สองแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)          .   

3.  วันทีก่ําหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที ่  23   ธันวาคม  2559                                                . 
    เป็นเงนิ    209,600    บาท     (สองแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)      ราคา/หนว่ย (ถ้ามี)                  บาท 

โต๊ะและเก้าอี้ผูส้อน   จํานวน  32  ชุด                                                                                           . 
          รวมเป็นเงินท้ังสิน้  209,600  บาท  (สองแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)                                               .        

4.  แหลง่ที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง). 
         4.1  รา้นนิวสกลเฟอร์นิเจอร์                                                                                                  .     
         4.2  รา้น เอส.